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Decan, prof. univ. dr. ing. Elena SCUTELNICU

COMISIILE CONSILIULUI FACULTATII

1. COMISIA DIDACTICA SI DE CALITATE

Presedinte:
Membri:

Conf. dr. ing. Constantin GEORGESCU

1
2. Prof. dr. ing. Daniela BURUIANA

3. Prof. dr. ing. Florin POPESCU

4. Prof. dr. ing. Gabriel - Radu FRUMUSANU
5.
6
7
8
9

Conf. dr. ing. Sorin CIORTAN

. Conf. dr. ing. Cristian IOSIFESCU
. S. L. dr. ing. Madalina RUS
. Studenta Mihaela CANDACHIA

Studenta Valentina DAVID

2. COMISIA PENTRU CERCETARE, DEZVOLTARE SI INOVARE

Presedinte:
Membri:

1
2
3
4
5
6

S. L. dr. ing. Carmen Catalina RUSU
Conlf. dr. ing. Petrici ALEXANDRU

Conf. dr. ing. Spiru PARASCHIV

S. 1. dr. ing. Valentin MEREUTA

S. 1. dr. ing. Gina ISTRATE

Studenta Cosmina - Catalina SILIVASTRU

3. COMISIA PENTRU RELATII INTERNATIONALE SI MOBILITATI

Presedinte:
Membri:

Conf. dr. ing. Krisztina UZUNEANU

1
2. Prof. dr. ing. Elena SCUTELNICU
3.
4
5

Prof. dr. ing. Laurentia ANDREI

. Studenta Tustina BABUSANU
. Studenta Silvia MURZACOV

5. COMISIA PENTRU ACTIVITATE STUDENTEASCA SI PROBLEME SOCIALE

Presedinte:
Membri:

1
2
3
4
5
6

S.1. dr. ing. Mariana BUSILA

Conf. dr. ing. Marcel DRAGAN

S. 1. dr. ing. Beatrice Daniela TUDOR

S. 1. dr. ing. Marius Corneliu GHEONEA
Student Adrian LUPU

Studenta Andrea MIRON

6. COMISIA DE ETICA UNIVERSITARA

Presedinte:
Membri:

1. Conf. dr. ing. Florin SUSAC

2. Prof. dr. ing. Lorena DELEANU
3.
4
5

Conlf. dr. ing. Florin ONEA

. S. 1. dr. fiz. chim. Elena Emanuela HERBEI
. Studenta Iuliana ROTARU
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